cobertura vegetal nativa em área de 2,3811 hectares dentro de área de preservação permanente, para a ampliação da construção
de um barramento, pois tratam-se de áreas passíveis de autorização e envolvem intervenções em campo cerrado e cerradão.

 

9.MEDIDAS COMPENSATÓRIAS

- Não haverá.

 

10.REPOSIÇÃO FLORESTAL

 R$ 6.148,87 (Seis mil Cento e Quarenta e Oito Reais e Oitenta e Sete Centavos).

 

Forma de cumprimento da Reposição Florestal, conforme art. 78, da Lei nº 20.922/2013:

(x) Recolhimento à conta de arrecadação de reposição florestal

(  ) Formação de florestas, próprias ou fomentadas

(  ) Participação em associações de reflorestadores ou outros sistemas